关于召开浙江省医院协会药事管理专业委员会
2020 年学术年会暨浙江省医院药事管理

质控中心年终工作会议的通知

各有关单位：

为进一步贯彻落实国家药事管理相关规范性文件，加强我

省医院药事管理，更好地适应国家和行业发展的要求，协助医

院做好浙江省第四轮等级医院评审，浙江省医院协会药事管理

专业委员会、浙江省医院药事管理质控中心、浙江大学医学院

附属第一医院联合于2020年12月3-5日在杭州召开浙江省医

院协会药事管理专业委员会 2020 年学术年会暨浙江省医院药

事管理质控中心年终工作会议，会议同期举办国家级医学继教

项目《医疗机构药事质量控制和安全风险管理新进展》培训班

【项目编号：2020-13-04-004(国)】，参加培训班且考核合格

者可授予国家级 I 类继续教育学分 6 分。现将有关事项通知如

下：

一、会议时间

2020 年 12 月 3 日下午 14:00-18:00 报到注册，4-5 日

浙医协〔2020〕66 号

08:00-17:30 全天会议，5 日下午撤离。

12 月 3 日晚上 19:00-21:00 召开浙江省医院协会药事管

理专业委员会、省医院药事管理质控中心全体委员工作会议，

请委员务必参加。

二、会议地点

杭州开元名都大酒店（地址 ：杭州市萧山区市心中路 818

号）。地铁二号线、五号线到人民广场站，从 D 出口出站。

因疫情防控需要，今年将采取线下会议与线上直播相结合

方式，同时限制线下参会人数，不超过 300 人。

三、参加会议人员

浙江省医院协会药事管理专业委员会委员、省医院药事管

理质控中心专家委员会委员；各地市、县（区）医院药事管理

质控中心负责人；省、市、县（区）级相关医院药剂科主任；

从事医院药事管理相关医务人员。

四、会议主要内容

1. 医院药事管理优胜奖等奖项的评审

2. 医疗机构质量控制指标体系和药事进展

3. 区域医共体同质化药学服务拓展

4. 从等级医院评审提升医院药事管理水平

5. 调剂药师培训工作的开展

6. “最多跑一次”“加快药学服务高质量发展”等新进展

五、有关费用

会务费 600 元/人（统一采用银行卡刷卡缴费），开票时请

提供所在单位税号。食宿统一安排，住宿及差旅费用回单位报

销（住宿费 200 元/每床/每天）；委员会委员和省、市、县质

控中心负责人（各单位限 1 人）免注册费和住宿费。需要会议

安排住宿的代表请务必报名时注明。

六、报名方式

拟参会者请于 2020 年 11 月 20 日前将回执信息以邮件、

电话或短信、微信等方式反馈至联系人。参会回执见附件。

七、联系方式

杭州市庆春路 79 号浙大一院临床药学部，联系人：柳琳

（ 13588489316 ）， 羊 红 玉 （ 13777477434 ）， 饶 跃 峰

（13858175190），电话：0571-87236531（办），电子邮箱：

zyyx2005@126.com。

八、注意事项

1．入宾馆前实行“测温+亮码”，体温正常并且“健康码”

绿码者方可进入，交通途中做好相应防护。有发热、咳嗽等身

体不适的请勿参会。参会期间全程戴口罩，请自备口罩。

2．如因疫情防控政策有变等因素调整会期，将会另行通

知。

附件：浙江省医院协会药事管理专业委员会 2020 年学术

年会暨浙江省医院药事管理质控中心年终工作会议参会回执

浙江省医院协会 浙江省医院药事

药事管理专业委员会 管理质控中心

二○二○年十月二十二日

抄送：浙江省民政厅，浙江省卫生健康委员会办公室、医

政医管与药物政策处、浙江省医疗服务管理评价中心

浙江省医院协会办公室 2020 年 10 月 22 日印发

mailto:zyyx2005@126.com

附件：
浙江省医院协会药事管理专业委员会 2020 年学术年会暨浙江

省医院药事管理质控中心年终工作会议参会回执

请于 2020 年 11 月 20 日前将回执信息发至邮箱：zyyx2005@126.com。

单 位 邮编

姓 名 性别 职务职称 联系电话 是否住宿
是否参加继

教班